Nơi cư trú: Thôn Vĩnh Thành, xã Vĩnh Phúc, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà 
Giang (nay là thôn Vĩnh Thành, xã Đồng Yên, tỉnh Tuyên Quang).                  
         Các khoản chưa có điều kiện:  

- Buộc Nguyễn Thị Huyền phải bồi thường cho Hoàng Thu Hương, số tiền 
962.146.000đ (Chín trăm sáu mươi hai triệu một trăm bốn mươi sáu nghìn đồng).

Người được thi hành án: 

Hoàng Thu Hương, địa chỉ: Tổ 10, phường Trần Phú, thành phố Hà Giang, tỉnh 
Hà Giang (nay là Tổ dân phố 10 Trần Phú, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.                         
         Kể từ ngày 19 tháng  9  năm 2025.